

ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 สถานีตำรวจภูธรกะเปอร์
เดือน มกราคม พ.ศ.2568

	
เดือน/ปี
	
จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวนการเรียกตรวจ
	พบการกระทำผิด(ราย)
	จำนวนการออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ
	ว่ากล่าวตักเตือน(ราย)
	
รวมดำเนินคดี

	มกราคม 2568
	14
	95
	10
	10
	0
	10

	รวม
	14
	95
	10
	10
	0
	10
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